
UCHWAŁA NR VI – 90/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpoznaniu skargi RPW.1510.3.2019 z dnia 17.12.2018r. na działalność Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wołominie, Rada Powiatu Wołomińskiego po zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę za bezzasadną. 

 

§ 2 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz  

z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

    /-/ Cezary Wnuk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr VI-90/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 26.04.2019r. 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 14 marca br. do Rady Powiatu Wołomińskiego wpłynęło pismo skarżącej 

dotyczące działalności kierownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

w Wołominie, datowane na dzień 17 grudnia 2018 roku.  

Komisja zajmowała się sprawą na posiedzeniu w dniu 02.04.2019r. oraz w dniu 

23.04.2019r. Z analizy dostarczonej dokumentacji, wyjaśnień pisemnych oraz informacji 

przekazanych w trakcie posiedzenia Komisji w dniu 23.04.2019r. przez Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego wynika, iż procedury postępowania w analizowanej skardze 

nie zostały naruszone, a wydana i kwestionowana w niej decyzja merytoryczna była utrzymana 

w mocy przez Wojewódzki Sąd Administracyjny.  

Mając powyższe na uwadze stawiany przez skarżącą zarzut niewłaściwego stosowania 

przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia stanowisk urzędniczych, 

wymaganych kwalifikacji zawodowych, stopni służbowych urzędników służby cywilnej, 

mnożników do ustalania wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad ustalania i wypłacania 

innych świadczeń przysługujących członkom korpusu służby cywilnej jest bezpodstawny.  

Jednocześnie Komisja zwraca uwagę na fakt, iż z analizy akt sprawy wynika, że brak jest 

odniesienia się Organu do wniosku skarżącej o ponowne przeprowadzenie kontroli, złożonym 

już po uprawomocnieniu się przedstawianej w skardze decyzji.  

Zdaniem Komisji przeprowadzona na podstawie wniosku kontrola może dostarczyć 

nowych dowodów w sprawie, dlatego też zaleca się niezwłoczne ustosunkowanie się 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego do pisma skarżącej tak, by ostatecznie 

wykluczyć lub potwierdzić zarzuty podniesione we wniosku.  

W związku z powyższym, w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę należy 

uznać za bezzasadną. 

Wobec powyższego Rada postanawia jak na wstępie. 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

    /-/ Cezary Wnuk 
 


